
 
Ano III – Nº 122 – São José do Goiabal, quarta-feira, 29 de maio de 2024 

 

Extrato de adjudicação e homologação. Proc. 

Licitatório nº 033/2024, Pregão Eletrônico nº 

001/2024. O município de São José do Goiabal - 

MG, através do Prefeito Municipal, torna publica o 

extrato de Adjudicação e Homologação do 

processo conforme objeto: Contratação de empresa 

especializada para fornecimento / aquisição de 01 

(um) caminhão novo, zero km, c/ carroceria 

basculante de metal com abertura traseira e nas 

laterais de 5 MTS³, conforme convênio de saída 

SEGOV nº 1491000073/2024/SEGOV. Adjudicado 

e Homologado: Deva Veículos LTDA CNPJ: 

23.762.552/0003-02, menor valor global, R$ 

324.500,00 (trezentos e vinte quatro mil e 

quinhentos reais). Data: 23/05/2024.  José Roberto 

Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São José do 

Goiabal, 29 de maio de 2024.  

 

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 060/2024. 

Tomada de preços: 006/2024. Objeto: Contratação 

de empreitada por preço global para Obra de 

Pavimentação em piso intertravado na estrada de 

acesso a comunidade da Biboca, no Município de 

São José do Goiabal / MG. Conv.Transfere Gov.Br 

nº935313/2022 - OP-1084567-95 /Programa 

Agropecuária Sustentável. Contratada: Construtora 

Empreendimentos Quaresma e CIA LTDA ME, 

CNPJ n° 13.525.230/0001-16, Valor: R$ 

257.597,46, Contrato: 060/2024, Vigência: 

27/05/2024 a 27/11/2024. São José do 

Goiabal/MG, 29 de maio de 2024. 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C93F-1B64-4B2F-5F80.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 C
93

F-
1B

64
-4

B2
F-

5F
80

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C93F-1B64-4B2F-5F80 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: C93F-1B64-4B2F-5F80

Hash do Documento 

494EE076946AC3E69E250C6068AEE34AF9A8D6C8A1FB58464867C11AFF490891

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/05/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 29/05/2024 

13:55 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


